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РАСПИСАНИЕ УРОКОВ 

10  КЛАСС  НА  2023-2024 УЧЕБНОГО ГОДА 

Дни 

недели 

Время  11 а класс 

п
о

н
ед

е
л
ь
н

и
к
 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20-11.00 

11.20-12.00 

12.10-12.50 

13.00-13.40 

13.50-14.30 

Разговор о важном 

Жизнь ученических сообществ 

История 

География 

География 

Химия 

Русский язык 

Волейбол 

 

в
то

р
н

и
к
 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20-11.00 

11.20-12.00 

12.10-12.50 

13.00-13.40 

13.50-14.30 

- 

Физкультура 

Английский язык 

Химия 

Русский язык 

ОБЖ 

Биология 

ср
ед

а 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20-11.00 

11.20-12.00 

12.10-12.50 

13.00-13.40 

13.50-14.30 

14.40-15.20 

- 

История 

Физика 

Литература  

Химия 

Английский язык 

Физкультура 

Волейбол 

  

ч
ет

в
ер

г 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20-11.00 

11.20-12.00 

12.10-12.50 

13.00-13.40 

13.50-14.30 

Физкультура  

Общество 

Физика 

Литература 

Индивидуальный проект 

Биология 

Россия - моя история 

Россия – мои горизонты 

п
ят

н
и

ц
а 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20-11.00 

11.20-12.00 

12.10-12.50 

13.00-13.40 

13.50-14.30 

Английский язык 

Общество 

Биология 

Информатика 

Литература 

Электив по русскому языку 

 

су
б

б
о

та
 

8.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20-11.00 

11.20-12.00 

12.10-12.50 

13.00-13.40 

13.50-14.30 

Алгебра 

Алгебра 

Статистика 

Геометрия 

Геометрия 
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