## РАСПИСАНИЕ УРОКОВ 10 КЛАСС НА 2023-2024 УЧЕБНОГО ГОДА

Дни	Время	11 а класс
недели		
	8.30-9.10	Разговор о важном
	9.20-10.00	Жизнь ученических сообществ
ИК	10.20-11.00	История
PH1	11.20-12.00	География
(eл	12.10-12.50	География
понедельник	13.00-13.40	Химия
ПО]	13.50-14.30	Русский язык
		Волейбол
	8.30-9.10	-
вторник	9.20-10.00	Физкультура
	10.20-11.00	Английский язык
	11.20-12.00	Химия
ю	12.10-12.50	Русский язык
BT	13.00-13.40	ОБЖ
	13.50-14.30	Биология
	8.30-9.10	
среда	9.20-10.00	-
	10.20-11.00	История Физика
	11.20-12.00	
	12.10-12.50	Литература Химия
	13.00-13.40	Аимия Английский язык
	13.50-13.40	
	14.40-15.20	Физкультура <i>Волейбол</i>
	14.40-13.20	Болейоол
	8.30-9.10	Физкультура
четверг	9.20-10.00	Общество
	10.20-11.00	Физика
	11.20-12.00	Литература
TB(	12.10-12.50	Индивидуальный проект
че	13.00-13.40	Биология
	13.50-14.30	Россия - моя история
		Россия – мои горизонты
	8.30-9.10	Английский язык
пятница	9.20-10.00	Общество
	10.20-11.00	Биология
	11.20-12.00	Информатика
THI	12.10-12.50	Литература
H11	13.00-13.40	Электив по русскому языку
	13.50-14.30	Street to proceed his many
	10.00 11.00	
3	8.30-9.10	Алгебра
	9.20-10.00	Алгебра
	10.20-11.00	Статистика
OTE	11.20-12.00	Геометрия
суббота	12.10-12.50	Геометрия
	13.00-13.40	
-	13.50-14.30	
	10.00 11.00	